
Wojewódzki  Szkolny  Związek  Sportowy  podsumował  wyniki  współzawodnictwa
sportowego szkół z terenu województwa świętokrzyskiego. Szkoła Podstawowa Nr 2 im.
I.J.Paderewskiego w Staszowie oraz Gimnazjum nr 2 w Staszowie zznalazły się w czołówce

klasyfikacji wojewódzkiej. Gmina Staszów otrzymała wyróżnienie za zasługi dla rozwoju sportu dzieci
i młodzieży szkolnej.

 

 

Spotkanie podsumowujące współzawodnictwo sportowe na terenie województwa odbyło się w środę
25  listopada  w  Kielcach.  Uczestniczyli  w  nim  przedstawiciele  Miasta  i  Gminy  Staszów  -
Burmistrz Leszek Kopeć oraz zastępca burmistrza dr Ewa Kondek. Spotkanie stało się okazją do
podsumowania wyników i poziomu sportowej rywalizacji wśród szkół podstawowych, gimnazjalnych i
ponadgimnazjalnych.  Staszowscy  uczniowie  pod  tym  względem  mają  uzasadnione  powody  do
zadowolenia. Szkoła Podstawowa nr 2 w klasyfikacji wojewódzkiej zajęła wysokie 4 miejsce spośród
141 szkół podstawowych, natomiast gimnazjaliści z „dwójki" w klasyfikacji wojewódzkiej uplasowali
się  na 5 miejscu na 98 szkół  w województwie.  Burmistrz  Leszek Kopeć  odebrał  z  rąk Jacka
Kowalczyka  Dyrektora  Dep.  Promocji,  Edukacji,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  Urzędu
Marszałkowksiego  Województwa  Świętokrzyskiego  oraz  Alicji  Stradomskiej  Prezesa
Wojewódzkiego Szkolnego Związku Sportowego wyróżnienie i podziękowanie za zasługi w rozwoju
sportu dzieci i młodzieży szkolnej na terenie województwa. Zasłużone wyróżnienia otrzymały także
nauczycielki wychowania fizycznego z Zespołu Szkół nr 2 w Staszowie - Izabela Trela i Barbara
Malinowska. Sukcesy naszych uczniów są możliwe dzięki zaangażowaniu nauczycieli wychowania
fizycznego oraz wsparciu finansowemu Burmistrza Miasta i Gminy Staszów, który zapewnia zakup
sprzętu sportowego i  przewóz na zawody sportowe.  Ważnym partnerem w realizacji  projektów
rządowych  i  samorządowych  jest  Szkolny  Związek  Sportowy.  Przykładem  są  programy  „Mały
Mistrz", „Umiem pływać", „Trzymaj Formę".

- Zawodnikom i ich nauczycielom gratuluję zdobytych sukcesów i dziękuję za wiele powodów do
dumy.  Liczę  na  to,  że  przebudowa  stadionu  miejskiego,  zwłaszcza  pod  kątem  poprawy  bazy
lekkoatletycznej będzie miała wpływ na jeszcze lepsze wyniki sportowe wśród dzieci i młodzieży –
mówi burmistrz Leszek Kopeć.

- Nie ma nic piękniejszego niż rozwój fizyczny i sportowy dziecka. Mamy na terenie naszego miasta
fajne obiekty sportowe, musimy tylko zadbać, aby wypełniły się one uprawiającą sport młodzieżą.
Postawmy na  promocję  aktywności  ruchowej  -  dodają  Izabela  Trela  i  Barbara Malinowska,
nauczycielki Zespołu Szkół nr 2 w Staszowie.

 

 

 

 


